2022 年 8 月 26 日
関 係 各 位

大和アセットマネジメント株式会社

人事異動について

弊社はこのたび、下記の通り人事異動を発令しましたので、お知らせします。

記

1. 職員の異動（2022 年 8 月 24 日付）

新 氏名 現
ダイワ・アセット・マネジメント

（ヨーロッパ）
社長

藤岡 聖陽
ダイワ・アセット・マネジメント

（ヨーロッパ）
次長

以  上

【本件に関するお問合わせ先】
大和アセットマネジメント株式会社 人事部  TEL：03-5555-3465